
Uchwała Nr 125/672/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.), Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 329 z dnia 

13.12.2016r.,  oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2016 Nr XI/101/2015 

Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2015 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, 

co następuje:  

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

852 85204 2160 737,-  Zmniejszenie o kwotę  737,- w planie dochodów                               

zgodnie z Decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 329 

z dnia 13.12.2016 r. z tytułu wypłaty dodatku 

wychowawczego  

      

 Razem  737,-   

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600 60014 3020  473,- Przeniesienie w planie wydatków ZDP zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  159 710,- 

- zwiększenie o kwotę  159 710,- 

4010 17 470,-  

4110 823,-  

4120 1 217,-  

4210  8 841,- 

4260 16 203,-  

4270 116 326,-  

4280 8,-  

4300  150 396,- 

4360 1 683,-  

4410 100,-  

4430 4 278,-  

4440 102,-  

4700 1 500,-  

 159 710,- 159 710,- 

     

60078 4270  5 000,- Zwiększenie o kwotę 5 000,- w planie wydatków ZDP       

z przeznaczeniem na remont  drogi powiatowej          

Nr 1008R Modliborzyce – Rzeczyca Długa w m. 

Kruszyna, Goliszowiec, Jastkowice  w km 23+360 – 

24+130 oraz 27+000 – 27+500” 

      

710 71015 4020  3 892,- Przeniesienie w planie wydatków PINB zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  4 520,- 

- zwiększenie o kwotę  4 520,- 

4110  628,- 

4120 60,-  

4210 4 440,-  

4300 20,-  

 4 520,- 4 520,- 

      

758 75818 4810 5 000,- 

Rezerwa 

ogólna 

 Zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 5 000,-                              

na remont  drogi powiatowej Nr 1008R Modliborzyce 

– Rzeczyca Długa w m. Kruszyna, Goliszowiec, 

Jastkowice   



801 80102 4010  843,- Przeniesienie w planie wydatków ZS Nr 6 zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  4 138,- 

- zwiększenie o kwotę  7 453,- 

4110  6 610,- 

4120 1 324,-  

4260 1 598,-  

4300 1 100,-  

4360 116,-  

 4 138,- 7 453,- 

     

80111 4010  1 995,- Przeniesienie w planie wydatków ZS Nr 6 zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  9 110,- 

- zwiększenie o kwotę  3 158,- 

4110 4 916,-  

4120 2 982,-  

4260 1 185,-  

4300  1 158,- 

4360 27,-  

4520  5,- 

 9 110,- 3 158,- 

     

80120 3020 200,-  Przeniesienie w planie wydatków zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. ZSP Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę  500,- 

2. ZSP Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę  1 209,- 

- zwiększenie o kwotę  1 209,- 

3. ZSO  

- zmniejszenie o kwotę  5 902,- 

- zwiększenie o kwotę  8 039,- 

 

4010 2 930,-  

4110 920,- 485,- 

4120 61,- 724,- 

4210 960,-  

4260  8 039,- 

4270 971,-  

4280 149,-  

4300 671,-  

4360 54,-  

4410 695,-  

 7 611,-  9 248,- 

     

80130 3020 3 700,-  Przeniesienie w planie wydatków zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. ZSP Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę  7 000,- 

- zwiększenie o kwotę  5 000,- 

2. ZSP Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę  8 910,- 

- zwiększenie o kwotę  8 910,- 

3. ZSP Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę  35 950,- 

- zwiększenie o kwotę  37 920,- 

4. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę  18 549,- 

- zwiększenie o kwotę  13 356,- 

 

4010  39 710,- 

4110  12 300,- 

4120 1 507,-  

4140 100,-  

4170  856,- 

4210 13 910,- 360,- 

4240 10,-  

4260 25 486,- 1 100,- 

4270 16 000,-  

4280 500,- 850,- 

4300  6 000,- 

4360 4 960,-  

4410 2 000,- 3 500,- 

4430 1 298,- 510,- 

4580 28,-  

4700 910,-  

 70 409,- 65 186,- 

     

80134 4010  11 028,- Przeniesienie w planie wydatków ZS Nr 6 zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  11 413,- 

- zwiększenie o kwotę  12 224,- 

4110 3 348,-  

4120 7 240,-  

4260 814,-  

4300  1 031,- 

4360 11,-  

4410  165,- 

 11 413,- 12 224,- 



80140 4010  24 159,- Przeniesienie w planie wydatków zgodnie                                  

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę  4 140,- 

- zwiększenie o kwotę  26 282,- 

2. CKUiODiDZ 

- zmniejszenie o kwotę  11 200,- 

- zwiększenie o kwotę  11 200,- 

4110  11 323,- 

4120 245,-  

4210 700,-  

4260 11 595,-  

4270 500,-  

4280 300,-  

4300 2 000,-  

4440  2 000,- 

 15 340,- 37 482,- 

     

80146 4210  823,- Przeniesienie w planie wydatków ZSO zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. ZSP Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę  3 740,- 

- zwiększenie o kwotę  1 770,- 

2. ZSO 

- zmniejszenie o kwotę  2 140,- 

- zwiększenie o kwotę  553,- 

4300 1 200,- 1 500,- 

4700 4 680,-  

 5 880,- 2 323,- 

     

80149 4010  6 086,- Przeniesienie w planie wydatków ZS Nr 6 zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  3 990,- 

- zwiększenie o kwotę  6 086,- 

4110 2 327,-  

4120 1 142,-  

4260 509,-  

4360 12,-  

 3 990,- 6 086,- 

     

80150 4010 13 050,- 2 285,- Zmiany w planie wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań oświatowych, w tym: 

1. ZSP Nr 1  

- zwiększenie o kwotę  2 500,- 

2. ZSO 

- zmniejszenie o kwotę  901,- 

- zwiększenie o kwotę  351,- 

3. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę  16 949,- 

4110 4 373,- 400,- 

4120 427,- 100,- 

4260  60,- 

4300  6,- 

 17 850,- 2 851,- 

     

80195 3030 1 000,-  Przeniesienie w planie wydatków zgodnie                                  

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  1 000,- 

- zwiększenie o kwotę  1 000,- 

4300  1 000,- 

      

851 85156 4130 1 029,- 1 029,- Przeniesienie w planie wydatków z przeznaczeniem       

na sfinansowanie składek ubezpieczenia zdrowotnego 

dla uczniów i bezrobotnych bez prawa do zasiłków 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 1 029,- w tym: 

  CEZ o kwotę 936,- 

  CKUiODiDZ o kwotę 93,- 

-zwiększenie o kwotę 1 029,- planu finansowego  

 Starostwa Powiatowego  

      

852 85201 4010  3 000,- Przeniesienie w planie wydatków DD zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  6 000,- 

- zwiększenie o kwotę  6 000,- 

4110 3 000,-  

4210 3 000,-  

4220  3 000,- 

 6 000,- 6 000,- 



85202 4010 14 000,-  Przeniesienie w planie wydatków DPS zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  37 738,- 

- zwiększenie o kwotę  37 738,- 

4110 2 500,-  

4120 300,-  

4170 3 175,-  

4210 6 179,-  

4230  2 824,- 

4260 1 681,-  

4270 5 547,-  

4280  318,- 

4300  34 596,- 

4360 613,-  

4410 500,-  

4430 1 243,-  

4440 1 641,-  

4700 359,-  

 37 738,- 37 738,- 

     

85204 3110 737,-  Zmniejszenie o kwotę 737,- planu wydatków PCPR  

przeznaczonych na wypłatę dodatku wychowawczego   

     

85218 4110  1 650,- Przeniesienie w planie wydatków PCPR zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  9 593,- 

- zwiększenie o kwotę  9 593,- 

4120 993,-  

4170 1 600,-  

4210  6 850,- 

4300 4 000,-  

4360 1 000,-  

4410 1 000,-  

4440  1 093,- 

4700 1 000,-  

 9 593,- 9 593,- 

      

853 85321 4010  790,- Przeniesienie w planie wydatków PCPR zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  13 840,- 

- zwiększenie o kwotę  13 840,- 

4110 1 170,-  

4120 400,-  

4170 4 000,-  

4210  13 050,- 

4260 270,-  

4270 2 760,-  

4300 4 600,-  

4360 100,-  

4410 240,-  

4700 300,-  

 13 840,- 13 840,- 

     

85333 3020 120,-  Przeniesienie w planie wydatków PUP zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  14 430,- 

- zwiększenie o kwotę  14 430,- 

4110  3 866,- 

4120  3 343,- 

4210  3 253,- 

4260 5 672,-  

4270  782,- 

4280 1 513,-  

4300 879,-  

4360 1 102,-  

4400 4 935,-  

4410 159,-  

4440  3 186,- 

4510 50,-  

 14 430,- 14 430,- 



854 85404 4120  102,- Przeniesienie w planie wydatków ZS Nr 6 zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  372,- 

- zwiększenie o kwotę  102,- 

4260 342,-  

4360 30,-  

 372,- 102,- 

     

85410 4010 1 163,-  Przeniesienie w planie wydatków ZPO-W zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  1 163,- 

- zwiększenie o kwotę  1 163,- 

4110  1 163,- 

     

85446 4410 101,-  Przeniesienie w planie wydatków ZPO-W zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  101,- 

- zwiększenie o kwotę  101,- 

4700  101,- 

      

 Razem  400 974,- 400 237,-  

 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

  


